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NB Nyhedsbrev #01-2013   

NB Nyt i nye klæder 
NB Nyt, som vi har kendt igennem mange år, har lidt teknologidøden. 

Egentligt har vi alle været utroligt glade for vores medlemsblad, som i de 

første årgange udkom 4 gange årligt. Senere 2 gange og i de seneste år én 

gang årligt. Det har desværre også været svært at finde skribenter og ind-

hold til at gøre bladet levende og aktuelt. Meeen helt dødt er bladet dog 

ikke endnu. Det kommer bare fremover til at optræde i en lidt anden for-

klædning og i lidt forskellige sammenhænge. Mere om det senere i denne 

første udgave af NBs Nyhedsbrev. 

Nyhedsbrevet udkommer, når der er nyt at fortælle. Det udkommer i korte 

udgaver og i længere udgaver. En af fordelene ved nyhedsbreve er, at de 

kan udsendes, mens historien er varm og aktuel, og den sendes direkte til 

medlemmernes mailadresser. Der er ingen trykomkostninger og ingen omkostninger til udbringning. 

Konkurrencen ”jeg døber dig ….” 
Hvad skal bladet hedde? Bare NB Nyhedsbrev eller kan vi mon finde et fedt sigende navn for lige nøjagtig vores 

klubblad? Vi sætter et par gode flasker rødvin fra Rienta Vine, der er en af vores sponsorer, på højkant. Send sms til 

20959951 eller mail til knud@lundtobiasen.dk med dit bud eller gerne flere, senest den 1. december 2013.  

Ny inspektør pr. 1. januar 2014 
Vi siger farvel og stor tak til Ove Gade, der i 8 år har været klubbens inspektør. Ingen 

som Ove kender vel Nibe Boldklub bedre. Som klubinspektør skal man også være myndig 

pædagog, lærer, træner, smørrebrødsjomfru, vaskeribestyrer, spiller, kampfordeler, 

fodboldskoleleder og meget andet. Kan godt forstå, at Ove nu gerne vil til at nyde sin 

efterløn endnu mere. Tusind tak for alt, Ove. Det har været fantastisk at arbejde sam-

men med dig. Held og lykke fremover.  

Og vi siger velkommen til Michael Frendrup. Michael har 

valgt at sige ja tak til jobbet som ny inspektør. Valget 

kunne næsten ikke være mere oplagt. Værdsat af alle, 

initiativrig og fandens dygtig træner. Tør vist godt sige, 

at uden Michaels engagement i pigeafdelingen, så havde vi ikke haft en pige- og da-

meafdeling i Nibe Boldklub i dag. Heldigvis fortsætte Michael også i trænergerningen 

og det forlyder også, at der kan snige sig et helt nyt tiltag ind i klubben. Mere om det 

senere, når konceptet er endeligt på plads. Michael fortsætter som hidtil med Sports-

klinik Nord. 

 

Velkommen til Michael.  
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Nyt boldskur 
Vi har gennem nogle år gået og drømt om et nyt boldskur ved lysbanen. I 

efteråret tog Ove sagen i egen hånd og tilbød at være tovholder på dette 

projekt. Klubben sagde straks ja tak til tilbuddet. Men hvordan skulle 

boldskuret se ud? Skulle det være med isolering og varme og ligne en villa 

på Høje Nibe eller kunne vi ”nøjes”. Det er jo ingen skam at nøjes, når 

resultatet bliver som på billedet her. Godt nok er der ingen varme eller 

jacuzzi, som trænerne kunne hygge sig i, mens ungerne trænede udenfor 

i sne og kulde. Men vi fik, det vi havde brug for -  et skur til bolde. 

En kæmpestor tak skal der lyde til Niels Jensen aka ”MøllerVind” for vel-

udført arbejde. Et arbejde klubben har påskønnet med en gavecheck på 

2.000 kr. til Nibe Handelsforening. Checken blev uddelt i forbindelse med det årlige ålegilde den 25. oktober. 

Aalborg Kommune har støtte projektet med 13.000 kr., som udgør halvdelen af byggeudgiften. 

 

 

3-bold-bane 
I sommerferien var vi så heldige at modtage en check på 13.000 dejlige 

kroner til en ny 3-bold-bane. Tak til Vokslev Sparekassens Fond for støt-

ten. Banen bruges primært af vore yngste spillere, hvor de får rigtig 

mange boldberøringer fremfor at hente boldene nede på parkerings-

pladsen. Det er dog også set, at flere ungdomsspillere og seniorer har 

brugt banen. Om det så skyldes manglende tæmninger eller afleverin-

ger, der ligger 5 meter ved siden af skal være usagt, men supergodt, at 

banen benyttes. 

 

 

Projekter på vej 

Kunstgræsbane 130 x 70 meter 
De første ansøgninger om støtte til vores nye kunstgræsbane sendes ud til mange af landets fonde og foreninger inden 

længe. Projektet til 2,7 mill. kr. er blev godkendt af Aalborg Kommune og der er indhentet tilbud fra entreprenør. 

Firmaet SportsTurf skal levere græsset. Kunstgræsset er af bedste kvalitet. Faktisk det bedste i verden ellers havde 

fx Barcelona vel næppe valgt dette kunstgræs. Vi håber pengene er kommet i hus i løbet af 2014, og hvis alt går vel, 

kan vi få skiftet græs og sand på lysbanen umiddelbart efter vintertræningen i april 2015. 

 

Nibe Beachsoccer Stadium 
Ja det bliver måske det nye navn for Nibes Copacabana strand. Et samarbejde mellem Nibe Håndboldklub, Bislev-

Nibe Volleyballklub og Nibe Boldklub skulle gerne udmønte sig i en sandbane i fuld beachsoccer-skala i området hvor 

Volleyballklubben i dag har en bane. De første 25.000 kr. fælles kroner er fundet. Nu mangler vi ”bare” de sidste 

16.000 kr., for at projektet kan stå klar inden sommeren 2014. 
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Jul og nytår står for døren 
Vi forsøger til stadighed at finde nye penge til projekter i klubben og til de enkelte hold. I år forsøger vi med 2 nye 

tiltag. 

 

Det første handler om salg af juletræer.  
FDF og SuperBest har igennem en årrække solgt juletræer i byen til stor 

glæde. FDF har desværre valgt at sige fra og SuperBest er lukket. Vi har 

derfor tænkt, at vi da må kunne skaffe lidt tiltrængt økonomi til klubben. 

U9 drengene har i år sagt ja tak til at sælge juletræer fra klubhuset. Da de 

træder de første spor og selv står for afhentning og salg, synes vi fra klub-

bens side, at de selvfølgelig skal have alt overskuddet fra salget. Mon ikke 

der bliver til en ekstra tur til Fårup Sommerland for dem næste år. 

Vi håber naturligvis, at I som medlemmer i Nibe Boldklub, vil købe det 

grønne træ hos os. Tænk hvis det kunne blive en lige så stor tradition som 

juleand og julegaver, at nibenitterne købte deres juletræ hos os. 

Følg med i Nibe Avis omkring åbningstiderne. 

 

Det andet tiltag handler om salg af fyrværkeri. 
2014 skal skydes ind med krudt og kugler købt hos vores egen Klub50 

i klubhuset på Hobrovej. Vi har allieret os med Aalborg Fyrværkeri-

fabrik. Vi har lavet en god deal med dem, og vi forventer os et ret 

betydeligt beløb til klubkassen, når de afsvedne pinde ligger i byens 

gader den 1. januar.  

Støt nu op om projektet lokalt fremfor at købe i Aalborg. Det bliver 

ren glæde. Ikke kun at se de flotte raketter over Nibes tage, men 

også senere når en stor del af overskuddet tilfalder klubbens mange 

hold. 

Der vil blive salg fra klubhuset i dagene mellem jul og nytår. Læs 

mere i Nibe Avis og den husomdelte brochure fra Aalborg Fyrværkerifabrik.  

 

The Julekalender 
Julekalenderen 2013 bliver inde længe sat til salg. Det er U12 drenge og -

piger, der stemmer dørklokker for at sælge de 1000 kalendere. Julekalen-

deren koster en flad 20’er. Overskuddet går ubeskåret til holdet. Støt hol-

det og klubben. Måske det bliver dig, der vinder førstepræmien på 1.000 

kr. Odds ikke engang Landbrugslotteriet kan hamle op med. 
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Nyt klubhus? 
Argh dog ikke, men vi vil gerne gøre indretningen noget mere attraktiv for os alle. Vi tror på, at gør vi cafeteriet lidt 

mere indbydende og interessant, så bliver vi lidt længere i klubhuset og køber måske en øl eller sodavand i stedet for 

at skynde os hjem. Det skulle gerne betyde mere omsætning og liv i klubhuset. Til glæde for os alle. Vi har i 2013 

valgt at flytte mange forældres hjælp fra køkkenet til andre steder i klubben. At bruge 2-3 timer og sælge for 5 kroner 

vingummi, er vist spild af god fritid. Ingen tvivl om, at vi gerne ser cafeteriet og køkkenet åbent hver dag. Og gerne 

med salg af god mad. Et ønske kunne være, at når børnene var færdige med træning, ville de sammen med forældrene 

sidde og nyde maden i klubhuset eller måske få maden med hjem i en fin nb-doggybag. Vi mangler ”kun” en initiativrig 

tovholder på projektet. Er det dig, eller kender du en, der vil være med til at udvikle klubben, så giv endelig lyd.  

Men indtil da, vil vi kaste os over en række synlige tiltag og forbedringer i klubhuset. Der skal males og så skal det 14 

årige gamle gulvtæppe udskiftes. Herudover tænker vi på et par håndfulde sækkestole, et par nye sofaer, bordfodbold, 

billard, bordtennis, PlayStation o.m.a. 

Vil du give en hånd med, har du en god idé til indretning, har du mon en PlayStation 3 i overskud eller en god sponsor 

i baghånden, så giv os lige et praj. Selv guldmærkerne fra Bilka og Føtex kan vi bruge. Køkkeninventaret trænger i 

den grad til fornyelse. 

Ny hjemmeside 
Når nytårskrudtet er fyret af, skulle der meget gerne stå en spritny hjemmeside klar til os. Foruden et meget mere 

indbydende design, er der lagt vægt på dialog, kommunikation og information. Fremover vil kontingentet skulle be-

tales via hjemmesiden. Trænere og spillere får langt bedre mulighed for at kommunikere sammen. Holdet sættes 

her, og her kan der meldes afbud. Som nævnt i starten, så får NB Nyt også sit nye liv her i form af nyheder, anekdoter 

fra dengang, billeder fra sejre og de gode historier. Stillinger og resultater får også en meget mere fremtrædende 

rolle og synlighed. Vi forventer os meget af siden og glæder os til, den kommer i luften. 

Der vil komme instruktioner for trænere og interesserede primo 2014.  

Tak for i år 
Der er mange vi skal huske at takke for deres indsats i Nibe Boldklub. Forældre, trænerne, ledere, spillere og andre 

frivillige, der bruger en stor del af deres fritid i en snart 100 årig gammel fodboldklub. Med passion og engagement. 

Med glæde i øjnene når den lille runde triller afsted med forventning om noget større eller måske med glæde om at 

være en del af et fællesskab. Fællesskabet om at spille fodbold sammen med kammeraterne og med forældrene på 

sidelinjen.  

Til forældrene vil vi gerne sige tak for lån af jeres fantastiske unger. Uden dem ingen klub. Tak for jeres opbakning 

og støtte til klubben.  

Tak til alle trænere og holdledere, der i sne, slud, sol og vind altid står klar med fløjten. Uden jeres engagement på 

og uden for banen, var vi ingenting. Det er svært at nå rundt og give hånd og kram til jer alle, men det er jo også 

tanken der tæller, siger man.  

Tak til jer spillere, der gider bruge jeres fritid på en fantastisk sport. Vi ved godt, at det bliver sværere og sværere 

efterhånden som i bliver ældre. Computer, Facebook, fritidsjob og vennerne rykker mere og mere. Til jer vil vi gerne 

sige. Bliv nu i sporten. Uanset om du spiller fodbold, håndbold, tennis eller andet. Det er vigtigt, at du ikke ”slår op 

i banen”.  

Tak til alle sponsorer, der gør det muligt at drive en klub som Nibe Boldklub. Vidste du, at Nibe Boldklub, er den 5. 

største fodboldklub i Aalborg Kommune – ud af 54 fodboldklubber.  
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Bestyrelsen samt Børne- og Ungeudvalget 2013 
 

 
 

   

Formand 
Kristen Langkjær 

Bestyrelsesmedlem 
og sponsoransvarlig 
Kenneth Nielsen 

Bestyrelsesmedlem 
og kasserer 
Mette Sløk Jensen 

Bestyrelsesmedlem 
og projektansvarlig 
Knud Tobiasen 
 

 
 

   

Formand B&U 
Tore Rubak 

B&U medlem 
Maria Sørensen 

B&U medlem 
Henrik Jensen 

B&U medlem 
Lone Lohse 
 

 

 

De bedste fodboldhilsner 
 

Nibe Boldklub af 1919 
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Nibe Boldklubs sponsorer 
 

Hovedsponsor 
Spar Nord 

 

Storsponsorer 
Nibe Avis 

IPA A/S J. Petersens Beslagfabrik 

Kimbo A/S 

Vokslev Smede- & Maskinværksted A/S 

Midtbyens Køreskole 

Lund & Staun A/S 

Nørresundby Bank 

Tøjhuset Nibe 

Grønborg El, Sondrup & Poulsen A/S 

Nibe Caravan Center A/S 

Marsk Marketing 

Nibe Festival 

 

Øvrige sponsorer (stadionreklamer, spilledragter, annonce, event m.v.) 
Advokaterne i Nibe 

Arla Food Bislev Mejeri 

Attiri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

Australian Barbecue 

Bøger & Papir 

Cabinn Aalborg 

City Rent 

Clinique Libra 

Cubic-Modulsystem A/S 

Danske Bank 

EDC Danebo, Nibe 

Fotograferne Nibe 

Frisør Strøm 

Frøken Viola 

Gades Møbler 

Helle Sko 

Himmerlands Gulvservice 

Holm & Holm A/S 

Jonassen Ventilation 

Kildens Rygeri 

Kiritec 

Kiropraktisk Klinik Løgstør 

Kiwi 

Kjærsgaard & Behrensdorff A/S 

Kuntz Optik 

Lions Nibe 

Malerfirmaet Henning Sørensen 

Midtjysk Energi Teknik 

Nibe Cykel- og Bilistbutik 

Nibe Entrepenør & Transport A/S 

Nibe Fysioterapi & Fitness 

 

Nibe Kebab & Pizza House 

Nibe Pizza & Grill Hus 

Nibe Tømmerhandel 

Nibe/Øster Hornum VVS 

Nibe-Byg 

OP Vinduespolering  

PH Auto  

Reina Pizza 

Nibe/Øster Hornum VVS 

Nibe-Byg 

OP Vinduespolering 

PH Auto 

Reina Pizza 

Restaurant Elbjørn 

Revisionsfirmaet Kresten Hyldahl 

Rådhuskroen 

Schack 

SDK-Biler 

Short Cut 

SIFA 

Skivum Mureren 

Skoda & Partner 

SKOTT 

Sparekassen Himmerland 

Spisekrogen Kiosk & Spillehal 

Sportsklinik Nord  

Statoil 

Style4You 

Super Brugsen 

Tømrerfirmaet Jens Sørensen ApS 

Aalborg Maskinfabrik 

 

 

 

 


